OBJETIVANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAL 
MÉDICO HOSPITALAR (FIOS CURÚRGICOS) 
POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA 
O CONSAUDE E PREFEITURAS 
CONSORCIADAS, firmado com a empresa: 
PONTUAL COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ 
sob o nº 01.854.654/0001-45, com valor total 
R$ 211.192,32 (duzentos e onze mil, cento e 
noventa e dois reais e trinta e dois centavos). 
Vigência: 11/12/2025 a 10/12/2026 - 
Pariquera-Açu, 17 de novembro de 2025. 
WILBER ROSSINI -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.